
Ehdotuksen nimi Kuvaus ehdotuksesta Miten/ketä hanke osallistaa? Arvio 
ehdotuksen 
kustannuksista

Mitkä ovat ehdotuksen hyödyt kuntalaisille?

27.2.2026 19:34 Vetelin Isonkylän yhteisalueet 924-406-878-30 
Venevalkaman kunnostus

Räyringinjärveltä puuttuu kunnollinen veneelaskuun 
sopiva paikka, joka olisi yhteiskäytössä kaikille 
kuntalaisille.
Veneenlasku rampin peruskorjaus sekä tiepohjan 
vahvistaminen.

Alueen omistaja eli 924-406-878-30 
osakaskunta toteuttaa hankkeen talkootyönä.

5000 Räyringinjärven virkistyskäytön kuten veneilyn ja 
kalastuksen sekä muun vastaavan 
virkistystoiminnan lisääminen.

Kunnostettu veneelaskupaikka on investointi 
turvalliseen, viihtyisään ja aktiiviseen kuntaan.

27.2.2026 9:30 Nivasaari Nivasaaren historiaan kuuluvat kyläläisten kesäiset 
kokoontumiset; juhannuspäivän iltana poltettiin 
Nivasaarella yhteinen kokko. Myös juhlia, näytelmiä, 
lastenleirejä ym. on Nivasaarella järjestetty. Nyt olisi 
jälleen aika saada Nivasaari käyttöön. Tärkeintä on 
varmistaa kulku saarelle myös Torpan puolelta; 
Pollarin puoli Vetelinjoesta on erinomaisessa jo 
kunnossa. Pikkujuovan yli olisi siis rakennettava 
kunnollinen silta. 

Vetelin kirkonkylän nuorisoseura, Torpan 
sukuseura ry sekä talkoovoimana kyläläiset.

Virkistyskäytön lisääntyminen, sillä pysyvä, hyvä 
kulku Nivasaarelle mahdollistaa myös 
ikäihmisten pääsyn saarelle.  Pääsy Vetelinjoen 
molemmilta rannoilta kauniiseen 
Karjalankosken tuntumaan on tasapuolista 
kuntalaisten huomioimista. Oma arvonsa on 
myös perinteiden vaalimisella. 

27.2.2026 8:39 Skeittiparkki/pump rata Kaiken ikäisille lapsille ja nuorille sopiva skeitti- ja 
pumprata parkki. Monipuolistaisi 
liikuntamahdollisuuksia eri ikäisille nuorille. 
Kustannukseen vaikuttaa minkä kokoisen parkin 
haluaa ja sen voi suunnitella budjetti edellä. 

Trail it Oy, maansiirtotöihin voi käyttää 
paikallisia yrittäjiä

7000 Lisää monipuolisuutta urheiluun ja 
liikkumiseen. Sopii kaiken ikäisille ja varsinkin 
lapsiperheille. Ei tarvitse mennä muille 
paikkakunnille skeittiparkin perässä. 

26.2.2026 11:45 Nivasaari kuntalaisten saavutettaville Veteli Nuorisoseuran on raivannut ivasaaren ja sen 
edustan, sekä tehnyt hyvät pohjat laavulle (pystynyt 
keväällä) ynnä muulle. Kulku vain ontuu Pikkujuovan 
yli Nivasaareen, koska kevät kesä ja syystulvat vie 
aina sorat k.o-kohdasta. Siihen tulisi saada 
pysyvämpi ratkaisu esim.  silta. Uskon, että 
talkootyöinnostusta löytyy yllin kyllin eri järjestöistä. 
Lisäksi tiehen Torpasta Nivasaareen on tehty hyvät 
pohjat, mutta pintamurske tiestä puuttuu. 

MahMahdollisesti Veteli kk:n Nuorisoseura, 
Torpan sukuseura, eläkeyhdistys, lions club ym 
ym .. Sekä kyläläiset. 

6000 Mahdollistaa kaikille pääsyn todella  perinteitä 
huokuvaan ja luonnon kauniiseen Nivasaareen. 
Uimarantaa unohtamatta. 



24.2.2026 20:28 Esteetön kulkuyhteys Nivasaareen Nivasaari on suosittu virkistysalue Vetelin 
keskustaajaman läheisyydessä Vetelinjoessa. 
Muutama vuosi sitten osallistuvan budjetoinnin 
kautta käytettiin 2000,- Nivasaaren 
kevyenliikenteenväylän kunnostukseen. Tämän 
seurauksena Nivasaaren virkistyskäyttö onkin 
lisääntynyt huomattavasti. Nuorisoseura on 
kunnostanut saarta ja sen lähiympäristöä 
talkoovoimin jo huomattavasti, ja tulevana kesänä 
saaren viereen valmistuukin laavu- ja uimapaikka 
kaikille kuntalaisille. 

Jotta alueesta saataisiin yhä yhtenäisempi, ja 
varsinaisen Nivasaaren saavutettavuus ja 
käyttömahdollisuudet hyvälle tasolle, täytyisi 
saareen rakentaa kiinteä kulkuyhteys rannalta ns. 
Pikkujuovan yli. Tyyliltään ja kokoluokaltaan 
kulkuyhteydeksi soveltuisi tässä tapauksessa 
samanlainen silta, kuin kunnan muutamia vuosia 
sitten Karjalankosken uimarannalle rakentama. 

Tällä hetkellä kulkuyhteytenä rannan ja saaren välillä 
on 2000-luvun alussa siihen nostetut isohkot kivet, 
joiden välissä on 3 kpl 200mm rumpuputkea. Putket 
ovat kuitenkin liian pienet virtauksen 
mahdollistamiseksi. Näin ollen kiviröykkiö toimiikin 
patona. Veden luonnollinen virtaussuunta estyy, ja 
vastarannoille Pollarin puolelle sekä Kilosaareen 
aiheutuu huomattavaa eroosiota. Myös näkö- ja 

Hankkeen toteuttaa Vetelin Kirkonkylän 
Nuorisoseura Ry yhteistyössä kunnan kanssa. 
Yhdistyksemme toimintaan ovat jo 
lähtökohtaisesti kaikki tervetulleita. Tulemme 
järjestämään alueella talkoita, joihin voivat 
kaiken ikäiset halukkaat osallistua  
Valmistuessaan aluesta tulisi kaikille 
kuntalaisille esteetön lähikohde, ja se lisäisi 
myös kokonaisuutena Karjalankosken alueen 
tunnettavuutta lähialueilla. 

10000 -Uusi esteetön lähivirkistysalue kaikkien 
vapaaseen käyttöön
-Kunnan omistaman alueen hyötykäyttö
-Karjalankosken alueen kehittäminen ja 
yhtenäistäminen
-Joen virtauksen ennallistaminen, eroosien 
estäminen, veden laadun paraneminen
-Asukasviihtyvyyden lisääminen
-Alueen luontoarvojen paraneminen

17.2.2026 10:41 Luontoelämyksiä vanhuksille, vammaisille ja 
liikuntarajoitteisille kuntalaisille

Paikalliset yhdistykset ja vapaaehtoistoimijat 
järjestävät kylillä monipuolisia luontoelämyksiä 
kevään ja kesän 2026 aikana vanhuksille, vammaisille 
ja liikuntarajoitteisille paikallisille ihmisille jotka eivät 
omin avoin pääse osallisiksi elämyksistä kodin 
ulkopuolella. Luontoelämyksiä tarjotaan 
monipuolisesti kylillä esimerkiksi kirkonkylällä 
(kotieläinteema), Sillanpää (hevosteema), Pulkkinen
(keräilyteema), Patana (hengellinen luontoteema), 
Räyrinki (metsästysteema). Ohjelmaa järjestetään 
sekä talkoovoimin että ostopalveluna paikallisilta 
yrityksiltä. Kuljetuksia järjestetään pääosin 
talkoovoimin. Tapahtumissa on yksinkertainen
tarjoilu. Osallistuminen on mahdollista kaikille 
kuntalaisille vaikka kohderyhmänä ovat erityisesti 
vanhukset, vammaiset, liikuntarajoitteiset ja 
yksinäiset ihmiset.

Eläkeliiton Vetelin yhdistys, Vetelin 
Marttayhdistys, Keski- Pohjanmaan 
omaishoitajat ry, Kaustisen Vetelin 4H yhdistys, 
HAKAVE tukiyhdistys, Pulkkisen-Haukilahden 
NS, Vetelin evl. seurakunta, metsästysseuroja. 
Paikallisten yhdistysten kautta talkootyö ja 
hyväntekeväisyystyö yhdistävät laajasti kylien 
ihmisiä. Osallistujat ovat pääosin 
liikuntarajoitteisia ihmisiä jotka eivät ilman 
tukea voisi osallistua tällaisiin hienoja 
luontoelämyksiä tarjoaviin tapahtumiin kodin 
ulkopuolella. Luontoelämysten lisäksi 
osallistujat tapaavat toisiaan ja yhteisöllisyys 
lisääntyy.

3000 Kuntalaisten henkinen ja sosiaalinen hyvinvointi 
kasvaa laajasti. Sosiaalinen kanssakäyminen ja 
perinteiset hienot luontoelämykset lisäävät 
kuntalaisten hyvinvointia. Yhdistystoiminnan ja 
yhteistyön aktiivisuus kasvaa.



8.2.2026 12:15 Vieras lajien hävittäminen Kunta voisi ottaa kokeiluun crowdsorsa mobiili 
sovelluksen, jonka avulla aktivoidaan kuntalaisia 
hävittämään vieraslajeja ja siitä maksetaan rahaa. 

Sovelluksen voi ladata puhelimeen ja se voisi 
aktivoida esim. Nuoria tai koululuokkia 
hävittämään vieraslajeja ja samalla keräämään 
rahaa luokalle en, joukkueelle tai itselleen. 

4000 Luokilla, joukkueilla ja yksittäisillä kuntalaisilla 
on mahdollisuus tienata vähän rahaa. Samalla 
vieraslajien hävittäminen aktivoituu ja tulee 
ulkoilua ja liikuntaa samalla. Ympäristö 
kasvatus ja tietoisuus ympäristön suojelusta 
lisääntyy. 

3.2.2026 10:07 Esteetön kulku Nivasaareen Nivasaaren alueesta on tulossa hieno kohde, johon ei 
ole kaikilla kunnollista pääsyä. Tien alussa on kävely-
ja pyöräilyreitin viitat, mutta ei minkäänlaista 
parkkipaikkaa, johon satunnainen kulkija, 
huonojalkainen, pyörätuolilla liikkuja tai kauempaa 
tuleva voisi jättää autonsa. Ehdotan, että tie 
kunnostettaisiin autoiltavaan kuntoon, ja rantaan 
tehtäisiin jonkinlainen parkkialue. Myös rannalta itse 
saareen olisi hyvä saada esteettömän kulun 
mahdollistava silta.

Vetelin kk:n nuorisoseura yhdessä Torpan 
kyläläisten kanssa. Talkoot on osallistavaa 
toimintaa.

10000 Kaikilla olisi kulkureitin kunnostuksen jälkeen 
mahdollisuus hyödyntää Nivasaaren ulkoilu- ja 
virkistyskäyttömahdollisuuksia. 

2.2.2026 21:12 Lentopallo ulkona Ehdotan että veteliin saataisiin hyvä hiekkapohja, 
jossa pysyisi pelata lentopalloa/rantapalloa 

Vetelin kunta toteuttaa hankkeen 1000  Se saisi kuntalaiset innostumaan 
ulkoliikunnasta jossa yhdistyy tiimipelaamisen 
ilo

2.2.2026 21:10 Ulkolentopallokenttä Ehdotan Veteliin ulko lentopallo kenttää.
Hiekkapohjalla ja kiinteillä verkoilla. Paikka esim 
karjalan koskelle tai keskustan läheisyyteen. Timlen 
kautta vuoron varaus. Ymmärtääkseni Vetelistä ei 
vielä kenttää löydy ja kysyntää olisi.

Urakoitsijoiden avulla toteutus kunnan maille. 5000 Kaikille avoin pelimahdollisuus

2.2.2026 20:58 Beach Volley kenttä Beach volley eli hiekkapohjainen 
ulkolentopallokenttä! Vetelistä löytyy padel- tennis- 
jalkapallokenttää, mutta ei beachiä. Se olis kiva niin 
voisi kesällä siirtyä sisältä harrastamaan ulos!

Jokin järjestö voisi toteuttaa? Liikunnallinen lisä 
veteliin. 

10000 Liikunta, yhdessäolo. Harrastajia voisi riittää 
rajojen ulkopuolelta, naapurikunnistakin. 

2.2.2026 20:54 Rantalenttiskenttä Ulko lentopallokenttä kaikille Lentopallojaosto, lentopallo vuoroja niin 
miehille kuin naisille sekä koululaisille

1000 Ulkoliikunta

31.1.2026 10:25 Samu Skeittipuisto Nuoret saa harrastaa ja kunta toteuttaa 8000 Nuoret saa harrastaa ja vapaa-ajan tekemistä
28.1.2026 8:33 Frisbee Parkkialuetta, joka palvelisi muitakin liikkujia, taikka 

neppailurata 9-väyläinen.
Pjlfg? Ei rajoja. 

27.1.2026 18:05 Avantouintipaikka ja sauna Avantouintipaikka ja sauna Veteliin. Harrastus on 
aina vain lisännyt suosiotaan ja on terveydelle 
hyväksi.

Voiko Huhtaniemen leirintäalueelta tiedustella, 
ovatko he halukkaita tähän toimintaan. 

Avantouinti on suosittua ja sen 
terveysvaikutukset on hyvät. Tällä hetkellä 
Masalassa Halsualla käy Veteliläisiä runsaasti. 

27.1.2026 17:42 Avanto Mallia voi ottaa Halsuan helmen sivuilta.Löytyisikö 
esim.Sillanpäästä Huhtanieneltä tai Räyringin 
meijäriltä yhteistyö halukkuutta.Sauna ja avanto 
esim.Kerran viikossa sunnuntaisin klo 17-20.

Aktiiviset avantouimarit ja niitä on Vetelissä 
paljon

10000 Avannon hyviä puolia on 
paljon.Fyysinen,psyykkinen ja sosiaalinen.

27.1.2026 17:37 Frisbeerata 9väylää ja myös talvella! Koska frisbeen harrastajia on todella paljon ja talvet 
ovat huonolumisia,niin tässä olisi oiva matalan 
kynnyksen harrastus.Tälle löytyy tarvetta!Lyhyempi 
rata ja köytettävissä myös talvella.Paikka 
esim.valtatie 13 keskustan puolelle.Urheilutalon 
maasto.

Voisiko yhteistyötä tehdä perhonjokilaakson 
frisbee seuran kanssa.Ja osallistaa kuntalaisia 
kaikkia matalalla kynnyksellä.Luonnossa on 
voimauttavia,positiivisia asioita.

5000 Törkiän hyvät!Mieli virkistyy,tulee lähdettyä 
ulos,ei maksa,liikuttaa ihan kaikkia.



27.1.2026 17:01 Kuntosalin parantaminen Ilmalämpöpumppu viilentämään kuntosalin 
yläkertaan kesän helteillä.

Kaikkien käyttäjien hyödyksi 2000 Parannetaan kunta sekä kaikkien käyttäjien 
mukavuutta treenata kesäaikoina. Saadaan 
sisälämpötila kotuulliseksi ettei sisälämpö 
nouse yli+30 asteen.

27.1.2026 16:09 Avantouintipaikka Hei!
Toivoisin Veteliin avantouintipaikkaa. Sauna ja 
avanto. Tällä hetkellä veteliläisiä käy Halsualla 
avantouintia harrastamassa. 

Joko yksityinen taho tai kunnan järjestämänä. 
Toki vaatisi varmasti kunnan järjestämänä 
ylläpitokustannuksia, mutta Uinti maksuilla niitä 
saataisiin katettua. 

10000 Fyysiset, psyykkiset ja sosiaaliset hyödyt. 
Parempaa terveyttä, yhdessäoloa ja 
palautumista arjen kiireestä. 


